
 

SUMÁRIO 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE:
          Páginas....................................................................... 01/01 

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0020, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2017 [ PÁG. 01/01 ]

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE Nº 005/2017 

CONCURSO PUBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 

16/05/2016 O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSAGEM 

FRANCA, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das atribuições 

lega is  e  cons t i tuc iona is ,  R E S O LV E : Art .1-  F I C A M 

CONVOCADOS OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS 

DENTRO DO NÚMERO DE VAGAS DO CONCURSO 

PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM 

FRANCA – MARANHÃO, CUJO RELAÇÃO EM ANEXO Nº 01 

D E S T E E D I TA L, R E A L I Z A D O P E L A "F U N D A Ç Ã O 

MACHADO DE ASSIS" PARA PROVIMENTO DOS CARGOS 

E F E T I V O S  D A A D M I N I S T R A Ç Ã O  D I R E TA .  O S 

C A N D I D A T O S  D E V E R Ã O  A P R E S E N T A R 

DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO DE ATÉ 30 (TRINTA) DIAS 

DA PUBLICAÇÃO DESSE EDITAL, no horário das 8:00 as 12:00 

para tomar posse nos cargos do quadro de pessoal da Prefeitura 

Municipal de Passagem Franca- MA, NA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO cf. QUALIFICAÇÃO DO EDITAL DO 

CONCURSO PÚBLICO. GABINETE DO PREFEITO DO 

MUNCÍPIO DE PASSAGEM FRANCA – MARANHÃO, 14 

DE AGOSTO DE 2017. Marlon Saba de Torres Prefeito 

Municipal

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE Nº 005/2017 

CONCURSO PUBLICO – EDITAL Nº 001/2016, DE 

16/05/2016 ANEXO I AO EDITAL DE POSSE 05/2017 

CARGO: COORDENADOR PEDAGOGICO – 113

CARGO: PROF. ESN. FUND. II – PORTUGUÊS - SEDE - 156


	Página 1

		2017-08-22T17:30:27-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




